ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

Gabarito Definitivo – Edital Processo Seletivo 002/2016 fls. 01/01

PROCESSO SELETIVO 002/2016

GABARITO DEFINITIVO

O Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. CELSO

MATIELLO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO para o conhecimento

dos interessados, o GABARITO DEFINITIVO, referente ao Processo Seletivo nº.

002/2016, destinado a contratação temporária e formação de cadastro reserva.

2. Este edital entra em vigor a partir da sua data de publicação.

3. Ficam revogadas disposições em contrario.

União do Oeste/SC, 27 de janeiro de 2017.

Celso Matiello

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CONHECIMENTOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B D E D D A B C

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C A B C B E E D C

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E E B A B E D E D E

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A B D C E E C

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C B E C E B C A D